

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:101
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Miguel 10 de Noviembre del 2015		No.Orden:143/2015
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
SURTIDORA FERRETERA SALVADOREÑA, S. A. DE C. V.				06141804131110
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS	-	-
10	Cada Uno	CODIGO: 70205571 - CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO.	\$4.50	\$45.00
0	Cada Uno	Ofrecen: CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4" X 66 , MARCA: 3M.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70208495 - BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA Imagen de referencia.	\$29.95	\$29.95
0	Cada Uno	Ofrecen: BRAZO HIDRAULICO PARA CIERRE DE PUERTA, MARCA: YALE.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70205475 - MINICANALETA PVC DE 20 X 12.5 MILIMETROS.	\$2.75	\$13.75
0	Cada Uno	Ofrecen: MINI CANALETA PVC DE 20 X 12.5 MILIMETROS, MARCA: AGUILA.	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205190 - CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2" Otras especificaciones: Para instalar Con canaleta, Imagen de referencia.	\$1.25	\$12.50
0	Cada Uno	Ofrecen: CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2", MARCA:AGUILA.	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70305337 - CINTA METRICA ENROLLABLE, METALICA DE 5 METROS.	\$4.75	\$4.75
0	Cada Uno	Ofrecen: CINTA METRICA ENROLLABLE METALICA DE 5 MTRS. MARCA: TRUPER.	\$0.00	\$0.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70305183 - LLAVE CANGREJA DE 6 PULGADAS Otras especificaciones: Con forro Imagen de referencia.	\$3.75	\$11.25
0	Cada Uno	Ofrecen: LLAVE CANGREJA DE 6", MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70305195 - LLAVE STILLSON DE 8 PULGADAS.	\$8.75	\$8.75
0	Cada Uno	Ofrecen: LLAVE STILSON DE 8 PULGADAS, MARCA: TRUPER	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70305198 - LLAVE STILLSON DE 12 PULGADAS.	\$14.75	\$14.75
0	Cada Uno	Ofrecen: LLAVE STILLSON DE 12 PULGADAS, MARCA: TRUPER.	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70212713 - HOJA DE SIERRA PARA CALADORA Imagen de referencia.	\$3.95	\$19.75
0	Cada Uno	Ofrecen: HOJA SIERRA PARA CALADORA, MARCA: TRUPER, P/METAL	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70212713 - HOJA DE SIERRA PARA CALADORA Imagen de referencia.	\$3.25	\$16.25
0	Cada Uno	Ofrecen: HOJA DE SIERRA PARA CALADORA, MARCA: TRUPER, PARA MADERA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70208525 - CHAPA CILINDRICA CON LLAVE Imagen de referencia.	\$13.75	\$137.50
0	Cada Uno	Ofrecen: CHAPA CILINDRICA CON LLAVE, MARCA:LANE.	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70211074 - LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA Imagen de Referencia.	\$2.95	\$59.00
0	Cada Uno	Ofrecen: LLAVE DE 1/2" CON ROSCA PARA MANGUERA, MARCA: FOSET	\$0.00	\$0.00
10	Metro	CODIGO: 70212970 - CADENA GALVANIZADA DE 1/8" Imagen de Referencia.	\$1.70	\$17.00
0	Metro	Ofrecen: CADENA GALVANIZADA DE 1/8", MARCA: HERMEX.	\$0.00	\$0.00
5	Metro	CODIGO: 70225093 - CADENA GALVANIZADA DE 3/16.	\$2.25	\$11.25
0	Metro	Ofrecen: CADENA GALVANIZADA DE 3/16", MARCA:HERMEX.	\$0.00	\$0.00
5	Metro	CODIGO: 70225097 - CADENA GALVANIZADA DE 1/4".	\$3.85	\$19.25
0	Metro	Ofrecen: CADENA GALVANIZADA DE 1/4", MARCA: HERMEX	\$0.00	\$0.00
37	Cada Uno	CODIGO: 70205725 - ARGOLLA DE OJO PATA DE MULA Otras especificaciones: Se requiere argolla cerrada golosa de 3/8 de pulgada.	\$0.55	\$20.35
0	Cada Uno	Ofrecen: ARGOLLA DE OJO PATA DE MULA DE 3/8", MARCA:HERMEX.	\$0.00	\$0.00
50	Cada Uno	CODIGO: 70205725 - ARGOLLA DE OJO PATA DE MULA Otras especificaciones: Se requiere argolla cerrada golosa de 1/4 de pulgada.	\$0.45	\$22.50
0	Cada Uno	Ofrecen: ARGOLLA DE OJO PATA DE MULA DE 1/4", MARCA: HERMEX.	\$0.00	\$0.00
6	Cada Uno	CODIGO: 70205360 - DIFUSOR ACRILICO TIPO DIAMANTE PARA LAMPARA DE 4x2 PIES.	\$8.75	\$52.50
0	Cada Uno	Ofrecen: DIFUSOR ACRILICO TIPO DIAMANTE PARA LAMPARA DE 4 X 2 PIES, ORIGEN: ASIA.	\$0.00	\$0.00

10	Cada Uno	CODIGO:70212370 - ANCLA DE EXPANSION 3/8" Otras especificaciones: Tipo drop in zincada Para perno 3/8 pulg Diámetro ext 1/2 pulg Largo 1 y 1/2 pulg Imagen de referencia.	\$1.35	\$13.50
0	Cada Uno	Ofrecen: ANCLA EXPANSION 3/8", TIPO DROP IN ZINCADA PARA PERNO 3/8", DIAMETRO EXT 1/2", LARGO DE 1 X 1/2", MARCA: HERMEX	\$0.00	\$0.00
100	Cada Uno	CODIGO: 70212383 - PERNO HEXAGONAL DE 1/4" Otras especificaciones: Todo rosca Largo 1 y 1/4 pulg Imagen de referencia.	\$0.25	\$25.00
0	Cada Uno	Ofrecen: PERNO HEXAFONAL DE 1/4" TODO ROSCA LARGO 1 X 1/4", MARCA: HERMEX	\$0.00	\$0.00
25	Cada Uno	CODIGO:70211064 - MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO Imagen de referencia.	\$1.80	\$45.00
0	Cada Uno	Ofrecen: MANECILLA CROMADA PARA SERVICIO SANITARIO, MARCA: FOSET	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211300 - CINTA TEFLÓN	\$0.45	\$4.50
0	Cada Uno	Ofrecen: CINTA TEFLON, CHINA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211070 - TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA SANITARIO Imagen de Referencia.	\$1.80	\$18.00
0	Cada Uno	Ofrecen: TUBO DE ABASTO PARA SANITARIO DE NYLON, MARCA: V & G	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70211072 - TUBO DE ABASTO DE NYLON PARA LAVAMANOS Imagen de Referencia.	\$1.80	\$18.00
0	Cada Uno	Ofrecen: TUBO DE ABASTO PARA LAVAMANOS DE NYLON, MARCA: V & G	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205296 - TOMACORRIENTE HEMBRA, DOBLE, POLARIZADO Otras especificaciones: Tipo superficial Imagen de referencia.	\$1.90	\$19.00
0	Cada Uno	Ofrecen: TOMA CORRIENTE HEMBRA, DOBLE POLARIZADO, TIPO SUPERFICIAL, MARCA: AGUILA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70205231 - TUBO FLUORESCENTE DE 15 WATTS, 120 VOLTIOS Imagen de Referencia.	\$2.25	\$22.50
0	Cada Uno	Ofrecen: TUBO FLUORESCENTE DE 15 WATTS, 120 VOLTIOS, MARCA: SYLVANIA	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70208115 - OPERADOR DE VENTANA.	\$3.75	\$37.50
0	Cada Uno	Ofrecen: OPERADOR DE VENTANA, MARCA: INCO.	\$0.00	\$0.00
2	Cada Uno	CODIGO: 80200540 - REGLETA TOMA MULTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMPERIOS Imagen de Referencia	\$4.75	\$9.50
0	Cada Uno	Ofrecen: REGLETA TOMA MULTIPLE POLARIZADA DE 15 A 20 AMP., MARCA: VOLTECH	\$0.00	\$0.00
10	Cada Uno	CODIGO: 70212730 - ESCUADRA METALICA DE 1 1/2" x 1 1/2" Otras especificaciones: 8x10 pulgadas Imagen de referencia	\$0.95	\$9.50
0	Cada Uno	Ofrecen: ESCUADRA METALICA DE 1 1/2" X 1 1/2", 8X10", MARCA: HERMEX	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	CODIGO: 70211420 - MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 30 PIES CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA Otras especificaciones: Manguera para jardín. Terminales metálicos. Construida con pvc flexible y reforzada con nylon 3 capas. Largo 30 pies. Imagen de referencia.	\$9.95	\$9.95
0	Cada Uno	Ofrecen: MANGUERA PLASTICA DE 1/2" X 30 PIES CON TERMINALES MACHO Y HEMBRA, MARCA: TRUPER, REFORZADAS	\$0.00	\$0.00
5	Cada Uno	CODIGO: 70208500 - CERRADURA PARA GAVETA Imagen de referencia.	\$3.75	\$18.75
0	Cada Uno	Ofrecen: CERRADURA PARA GAVETA, MARCA: BIRD	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	CODIGO: 70208290 - VIDRIOS PLANO DE 5 MILIMETROS DE ESPESOR. MEDIDAS DE LARGO Y ANCHO SEGUN SOLICITUD Otras especificaciones: Tipo: Nevado Largo: 40 pulgadas Ancho: 10 cm Espesor: 5 mm Imagen de Referencia.	\$1.80	\$36.00
0	Cada Uno	Ofrecen: VIDRIO PLANO DE 5 MILIMETROS DE ESPESOR, MEDIDA DE LARGO 40", ANCHO 10 CM. ESPESOR: 5 MM, MARCA: INCO	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$802.75

SON: ochocientos dos 75/100 dolares

OBSERVACION: LIBRE GESTION #0082/2015. EL ADMINISTRADOR DE ESTA ORDEN ES EL Tec. Luis Argueta y el SUPLENTE: EL Sr. Jose Arcides Guevara. TIEMPO DE ENTREGA: 8 DIAS HABILIS. NOTA: El tiempo será contado 1 día despues de que la empresa reciba Orden de Compra.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DE HOSPITAL NACIONAL DE CIUDAD BARRIOS

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



[Handwritten signature]
 Titular o Designado



[Handwritten signature]